CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

GABINETE VEREADOR EBER MACHADO

Rua Hugo Carneiro - Bosque, Rio Branco - AC, 69908-250

                                 gabinete.vereadorebermachado@gmail.com

                                            Telefone: (68) 3302-7200

REQUERIMENTO N._________/2025.

REQUERIMENTO DE ATO SOLENE

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de Rio Branco – AC

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno desta Casa

Legislativa, vem respeitosamente requerer à Mesa Diretora a realização de Ato Solene,

a ser realizado no Plenário da Câmara Municipal de Rio Branco, no dia 8 de maio de

2025, às horas a serem definidas, com a seguinte finalidade:

Entrega de Moções de Aplauso aos servidores da Câmara Municipal de Rio

Branco, em reconhecimento pelos relevantes serviços prestados ao Legislativo

Municipal e à sociedade rio-branquense.

Entrega de Moção de Louvor à Procuradoria Jurídica da Câmara Municipal de Rio

Branco, em homenagem à dedicação, competência e comprometimento com a

legalidade e a boa condução dos trabalhos jurídicos desta Casa.

Sala das Sessões “Edmundo Pinto de Almeida Neto”,
22 de abril de 2025.

            EBER MACHADO

VEREADOR
Líder do Movimento Democrático Brasileiro – MDB/AC

https://www.google.com/search?q=ENDERE%C3%87O+C%C3%82MARA+MUNICIPAL+DE+RIO+BRANCO&oq=ENDERE%C3%87O+C%C3%82MARA+MUNICIPAL+DE+RIO+BRANCO&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIICAEQABgWGB4yCAgCEAAYFhgeMggIAxAAGBYYHjIICAQQABgWGB4yCAgFEAAYFhgeMggIBhAAGBYYHjIICAcQABgWGB4yCAgIEAAYFhgeMgoICRAAGIAEGKIE0gEKMTkxNjZqMGoxNagCCLACAQ&sourceid=chrome&ie=UTF-8

		2025-04-22T11:10:41-0300
	EBER SILVA MACHADO:39082130297